Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.08.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Славинский Д.А.
4. Сборнова В.А.
5. Ярлыкова О.О.
6. Полякова О.Р.
7. Агаркова Л.В.
8. Понамарёва Д.В.
9. Антилла С.А.
10. Качанова А.О.
11. Терешкова Н.А.
12. Шатохин А.А.
13. Ярлыкова В.Б.
14. Демяник И.В.
15. Худолей И.В.
16. Фархутдинова Е.В.
17. Герасимова Л.А.
18. Ищук Н. В.
19. Лазарева Е.А.
20. Аватарова Ф.А.
21. Дорошенко Л.В.
22. Попова Р.М.
23. Савельев С.В.

Состоялись
1. 1. Вошли Советом ИВО в должностно полномочность ИВДИВО каждым Аватаром Советом ИВО 8190-рицей Частей.
Состоялись
2. 2. Зафиксировали Цельную Волну Синтеза Советом ИВО в прямом выражении Синтеза ИВДИВО в специфики явления Синтеза каждого Должностно Полномочного.
Состоялись
3. 3. Стяжали План Синтеза Совета ИВО у ИВАС Кут Хуми
Состоялись
4. 4. Вошли в развёртку Синтеза ИВО по итогам Съезда ИВДИВО
Состоялись
5. 5. Промежуточные итоги и обсуждение по подготовке к началу 1 курса МФЧС Посвящённого
Состоялись
6. 6. Подготовка к Региональному Съезду Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург 30.09-01.10.2023
Состоялись
7. 7. Краткий ежемесячный отчёт Аватерессы ИВО И-О-М-П ЭП О-Ч-С ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми Терешкова Н. Г. о деятельности в подразделении за июль 2023 г. и направление Обменного Огня на сентябрь 2023г.
Состоялись
8. 8. Стяжали Синтез Синтеза ИВО и Синтез ИВДИВО Субъекта ИВО у ИВАС Кут Хуми Фаинь на публикацию сборников Философов Синтеза Санкт-Петербург
Состоялись
9. Стяжала поручение на редакцию текстов для публкации сборников Философов Синтеза Санкт-Петербург Понамарёва Д. В.
Состоялись
10. Стяжали у ИВАС Кут Хуми Фаинь Синтез Синтеза Синтез ИВО ИВДИВО Человека Субъекта ИВО ночную синтездеятельность каждому направления, ведения Синтеза каждого Аватара Синтеза во взаимокоординацией с командами ИВДИВО.
Состоялись
11. Стяжали Синтез ИВО у ИВО 1025 архетипа О М ИВДИВО итогов Совета ИВО в развёртке 79 единиц Синтеза ИВО должностно-полномочных подразделения и единиц Синтеза ИВО для человеков-землян находящихся на территории Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.

Решения
1. 1. Публикация Сборника Философов Синтеза текстов написанных компетентными ИВДИВО Санкт-Петербург. Ответственная Понамарёва Д.В.
2. 2. Принят отчёт энергопотенциальной деятельности Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
3. 3. Направление Обменного Огня на сентябрь месяц 2023г.

Голосования
1. Утверждение направлений Обменного Огня в Подразделении на сентябрь 2023г.
Из 32-х Аватаров на Совете ИВО на момент голосования присутствовал 21 Аватар ИВО (ушли Ярлыкова О. О. и Ярлыкова В.Б.).
За проголосовали 21 Аватар ИВО.
Против - 0.
Воздержались – 0.
Принято решение: План распределения Обменного Огня Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на сентябрь 2023г. согласован (единогласно).

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова